
6. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 29.08.2018
Kategória: muži A
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

1 Samuel Balcár 1990 Strečno A
12 Peter Slávik 1985 RC Malacky A PZ
15 Peter Salaj 1985 AK Tlmače A
17 Ján Žulko 1989 Sklabiňa A
21 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A
24 František Jelluš 1980 BS Turany A
28 Petreje Martin 1991 Dolné Naštice A
37 Branislav Rybár 1979 Martin A
42 Róbert Hanesch 1987 Martin A
43 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske Teplice A
44 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin A
47 Robin Bučo 1996 AK ZŤS Martin A
54 Michal Frniak 1979 Martin A
57 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ
59 Michal Hošala 1983 Maraton BB Team A

Kategória: muži B
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

3 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ
4 Martin Brodniansky 1974 Stredisko Cimic a Psyops B

13 Patrik Bobák 1970 Svetielko nádeje B
22 Radovan Cienik 1978 KBL ŠKP Martin B
26 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ
29 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B
31 Zdenko Uhlár 1976 Vrbany B PZ
35 Peter Chochula 1973 Konvalinky B
36 Libor Ruttkay 1976 Konvalinky B
40 Marián Bugoš 1976 KBBS Turč. Telpice B
46 Peter Hrivnák 1977 Martin B
50 Martin Maleček 1975 Žižkovský tigři B

Kategória: muži C
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

8 Jozef Ďurica 1960 Martin C
19 Ján Jankovič 1964 Turčianska Štiavnička C
20 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C
38 Jozef Ovčáry 1963 Martin C
49 Peter Hlavňa 1961 Bystrička C

Kategória: muži D
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

2 Tomáš Košík 1951 BK Fastfood Žilina D
5 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany D
6 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D
7 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany D

33 Milan Nemček 1957 Dražkovce D
39 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D
45 Róbert Berky 1957 Prievidza D
48 Jozef Medveď 1950 Vanys BB D
52 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D
56 Michal Šusták 1953 Kozárovce D

Kategória: Ženy E 1980 a mladšie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

9 Miroslava Babinská 1992 BK Dolný Kubín E
10 Lucia Kamenská 1981 Svetielko nádeje E
11 Lenka Škutová 1999 KB BS Turčianske Teplice E
14 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ
16 Ivana Pálešová 1985 Martin E
18 Lenka Gduľová 1987 Martin E
27 Katarína Babiarová 1986 Banská Bystrica E



41 Timea Hírošová 1989 Martin E
53 Linda Laurinčíková 1995 OO Dolný Kubín E PZ
55 Radka Privarová 1979 AK Čadca E

Kategória: Ženy F 1980 a staršie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

23 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F
25 Stanislava Šijatinská 1976 ŠK Achilles Handlová F
30 Natália Matúšková 1977 Martin F
32 Jana Podhradská 1963 Ďanová F
34 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F
51 Soňa Jurigová Majdová 1972 BK Dolný Kubín F
58 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F

Kategória: Deti
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

1 Katarína Svitanová 2012 Podhorie D1
2 Klára Svitanová 2010 Podhorie D1
3 Stanislav Svitana 2006 Podhorie CH3
4 Ondrej Svitana 2004 Podhorie CH3
5 Natália Škutová 2006 Turčianske Teplice D2
6 Radoslava Cieniková 2009 KBL ŠKP Martin D2
7 Nelly Lučanová 2008 KBBS Turč. Teplice D2
8 Martin Cienik 2005 KBL ŠKP Martin CH3
9 Martin Maťko 2005 KBL ŠKP Martin CH3

10 Maxim Mejtský 2005 KBL ŠKP Martin CH3
11 Zdeno Cabuk 2008 KBBS Turč. Teplice CH2
12 Veronika Jašeková 2009 Vrútky D2
13 Filip Podhorský 2010 Martin CH2
14 Šimon Čech 2010 Sučany CH2
15 Alex Lvončík 2010 Martin CH2
16 Lukas Dérer 2013 Sučany CH1
17 Viktória Dérerová 2010 Sučany D1
18 Adam Maleček 2013 Žižkovský tigři CH1
19 Matej Kamenský 2012 BS Tatran Turany CH1
20 Sofia Kofrit 2010 ŠKP Martin D1
21 Kristián Frniak 2013 Martin CH1
22 Mateo Remeník 2015 Sučany CH0
23 Dávid Repáň 2012 Sučany CH1
24 Diana Repáňová 2011 Martin D1



6. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2018

           . 
Kategória: muži A
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 47 Robin Bučo 1996 AK ZŤS Martin A 1:03:17
2 3 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:09:40
3 22 Radovan Cienik 1978 KBL ŠKP Martin B 1:10:03
4 46 Peter Hrivnák 1977 Martin B 1:11:37
5 42 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:11:55
6 57 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:13:44
7 26 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:13:49
8 44 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin A PZ 1:15:04
9 13 Patrik Bobák 1970 Svetielko nádeje B PZ 1:15:17
10 50 Martin Maleček 1975 Žižkovský tigři B 1:15:44
11 37 Branislav Rybár 1979 Martin A 1:17:33
12 20 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C 1:18:03
13 40 Marián Bugoš 1976 KBBS Turč. Telpice B 1:18:48
14 17 Ján Žulko 1989 Sklabiňa A 1:18:55
15 43 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske Teplice A 1:19:34
16 45 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:19:53
17 55 Radka Privarová 1979 AK Čadca E 1:20:07
18 29 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B 1:20:14
19 1 Samuel Balcár 1990 Strečno A 1:20:43
20 14 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:20:47
21 33 Milan Nemček 1957 Dražkovce D 1:21:02
22 15 Peter Salaj 1985 AK Tlmače A 1:21:09
23 4 Martin Brodniansky 1974 Stredisko Cimic a Psyops B 1:21:14
24 31 Zdenko Uhlár 1976 Vrbany B PZ 1:21:18
25 21 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A 1:22:51
26 11 Lenka Škutová 1999 KB BS Turčianske Teplice E 1:23:12
27 59 Michal Hošala 1983 Maraton BB Team A 1:23:13
28 10 Lucia Kamenská 1981 Svetielko nádeje E PZ 1:23:36
29 28 Petreje Martin 1991 Dolné Naštice A 1:25:13
30 35 Peter Chochula 1973 Konvalinky B 1:25:46
31 9 Miroslava Babinská 1992 BK Dolný Kubín E 1:26:19
32 8 Jozef Ďurica 1960 Martin C 1:26:20
33 27 Katarína Babiarová 1986 Banská Bystrica E 1:26:45
34 54 Michal Frniak 1979 Martin A 1:29:06
35 51 Soňa Jurigová Majdová 1972 BK Dolný Kubín F 1:29:52
36 49 Peter Hlavňa 1961 Bystrička C 1:30:15
37 41 Timea Hírošová 1989 Martin E 1:30:57
38 19 Ján Jankovič 1964 Turčianska Štiavnička C 1:31:36
39 23 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:31:49
40 39 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:31:50
41 48 Jozef Medveď 1950 Vanys BB D 1:32:21
42 5 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany D 1:32:30
43 25 Stanislava Šijatinská 1976 ŠK Achilles Handlová F 1:32:54
44 38 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:33:05
45 30 Natália Matúšková 1977 Martin F 1:37:07
46 36 Libor Ruttkay 1976 Konvalinky B 1:37:08
47 34 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:37:13
48 6 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:37:14
49 24 František Jelluš 1980 BS Turany A 1:37:38
50 56 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:18:36
51 52 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D 1:41:41
52 58 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F 1:43:22
53 53 Linda Laurinčíková 1995 OO Dolný Kubín E PZ 1:45:32
54 7 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany D 1:48:51
55 2 Tomáš Košík 1951 BK Fastfood Žilina D 1:48:53
56 18 Lenka Gduľová 1987 Martin E 1:51:24
57 32 Jana Podhradská 1963 Ďanová F 1:54:54
58 16 Ivana Pálešová 1985 Martin E 1:55:19
59 12 Peter Slávik 1985 RC Malacky A PZ 1:58:34



6. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 29.08.2018

Kategória: muži A
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 47 Robin Bučo 1996 AK ZŤS Martin A 1:03:17
2 42 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:11:55
3 57 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:13:44
4 44 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin A PZ 1:15:04
5 37 Branislav Rybár 1979 Martin A 1:17:33
6 17 Ján Žulko 1989 Sklabiňa A 1:18:55
7 43 Filip Čiernik 1990 KBBS Turčianske Teplice A 1:19:34
8 1 Samuel Balcár 1990 Strečno A 1:20:43
9 15 Peter Salaj 1985 AK Tlmače A 1:21:09
10 21 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A 1:22:51
11 59 Michal Hošala 1983 Maraton BB Team A 1:23:13
12 28 Petreje Martin 1991 Dolné Naštice A 1:25:13
13 54 Michal Frniak 1979 Martin A 1:29:06
14 24 František Jelluš 1980 BS Turany A 1:37:38
15 12 Peter Slávik 1985 RC Malacky A PZ 1:58:34

Kategória: muži B
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 3 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:09:40
2 22 Radovan Cienik 1978 KBL ŠKP Martin B 1:10:03
3 46 Peter Hrivnák 1977 Martin B 1:11:37
4 26 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:13:49
5 13 Patrik Bobák 1970 Svetielko nádeje B PZ 1:15:17
6 50 Martin Maleček 1975 Žižkovský tigři B 1:15:44
7 40 Marián Bugoš 1976 KBBS Turč. Telpice B 1:18:48
8 29 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B 1:20:14
9 4 Martin Brodniansky 1974 Stredisko Cimic a Psyops B 1:21:14
10 31 Zdenko Uhlár 1976 Vrbany B PZ 1:21:18
11 35 Peter Chochula 1973 Konvalinky B 1:25:46
12 36 Libor Ruttkay 1976 Konvalinky B 1:37:08

Kategória: muži C
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 20 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C 1:18:03
2 8 Jozef Ďurica 1960 Martin C 1:26:20
3 49 Peter Hlavňa 1961 Bystrička C 1:30:15
4 19 Ján Jankovič 1964 Turčianska Štiavnička C 1:31:36
5 38 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:33:05

Kategória: muži D
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 45 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:19:53
2 33 Milan Nemček 1957 Dražkovce D 1:21:02
3 39 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:31:50
4 48 Jozef Medveď 1950 Vanys BB D 1:32:21
5 5 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany D 1:32:30
6 6 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:37:14
7 56 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:18:36
8 52 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D 1:41:41
9 7 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany D 1:48:51
10 2 Tomáš Košík 1951 BK Fastfood Žilina D 1:48:53

Kategória: ženy E
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 55 Radka Privarová 1979 AK Čadca E 1:20:07



2 14 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:20:47
3 11 Lenka Škutová 1999 KB BS Turčianske Teplice E 1:23:12
4 10 Lucia Kamenská 1981 Svetielko nádeje E PZ 1:23:36
5 9 Miroslava Babinská 1992 BK Dolný Kubín E 1:26:19
6 27 Katarína Babiarová 1986 Banská Bystrica E 1:26:45
7 41 Timea Hírošová 1989 Martin E 1:30:57
8 53 Linda Laurinčíková 1995 OO Dolný Kubín E PZ 1:45:32
9 18 Lenka Gduľová 1987 Martin E 1:51:24
10 16 Ivana Pálešová 1985 Martin E 1:55:19

Kategória: ženy F
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 51 Soňa Jurigová Majdová 1972 BK Dolný Kubín F 1:29:52
2 23 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:31:49
3 25 Stanislava Šijatinská 1976 ŠK Achilles Handlová F 1:32:54
4 30 Natália Matúšková 1977 Martin F 1:37:07
5 34 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:37:13
6 58 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F 1:43:22
7 32 Jana Podhradská 1963 Ďanová F 1:54:54



6. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 29.08.2018

Kategória: PZ
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 3 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:09:40
2 57 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:13:44
3 26 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:13:49
4 44 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin A PZ 1:15:04
5 13 Patrik Bobák 1970 Svetielko nádeje B PZ 1:15:17
6 31 Zdenko Uhlár 1976 Vrbany B PZ 1:21:18
7 12 Peter Slávik 1985 RC Malacky A PZ 1:58:34

1 14 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:20:47
2 10 Lucia Kamenská 1981 Svetielko nádeje E PZ 1:23:36
3 53 Linda Laurinčíková 1995 OO Dolný Kubín E PZ 1:45:32



6. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2018

Kategória: Deti
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. Čas [min]

200m
1 22 Mateo Remeník 2015 Sučany CH0 01:36,0

400m
1 1 Katarína Svitanová 2012 Podhorie D1 01:35,0
2 20 Sofia Kofrit 2010 KBL ŠKP Martin D1 01:47,0
3 17 Viktória Dérerová 2010 Sučany D1 01:52,0
4 24 Diana Repáňová 2011 Martin D1 01:54,0
5 2 Klára Svitanová 2010 Podhorie D1 02:30,0

600m
1 7 Nelly Lučanová 2008 KBBS Turč. Teplice D2 02:38,1
2 5 Natália Škutová 2006 Turčianske Teplice D2 02:41,9
3 12 Veronika Jašeková 2009 Vrútky D2 02:52,0
4 6 Radoslava Cieniková 2009 KBL ŠKP Martin D2 03:17,1

400m
1 19 Matej Kamenský 2012 BS Tatran Turany CH1 01:45,9
2 16 Lukas Dérer 2013 Sučany CH1 01:53,8
3 23 Dávid Repáň 2012 Sučany CH1 01:57,5
4 21 Kristián Frniak 2013 Martin CH1 02:10,9
5 18 Adam Maleček 2013 Žižkovský tigři CH1 02:48,1

600m
1 11 Zdeno Cabuk 2008 KBBS Turč. Teplice CH2 02:22,0
2 15 Alex Lvončík 2010 Martin CH2 02:29,7
3 14 Šimon Čech 2010 Sučany CH2 02:39,6
4 13 Filip Podhorský 2010 Martin CH2 DNF

800m
1 9 Martin Maťko 2005 KBL ŠKP Martin CH3 03:34,8
2 3 Stanislav Svitana 2006 Podhorie CH3 03:35,5
3 10 Maxim Mejtský 2005 KBL ŠKP Martin CH3 03:41,2
4 8 Martin Cienik 2005 KBL ŠKP Martin CH3 03:41,5
5 4 Ondrej Svitana 2004 Podhorie CH3 03:56,0


